
Młodzież z Poświętnego
w Książnicy Podlaskiej.

11 maja 2022 r. młodzież z klasy V ze Szkoły Podstawowej w Poświętnem, w

ramach trwającego Tygodnia Bibliotek, udała się w biblioteczną podróż do

Książnicy Podlaskiej im. Łukasza Górnickiego w Białymstoku.

Wizyta w największej białostockiej książnicy była niezwykłą przygodą, ponieważ uczniowie mogli zajrzeć do każdego działu i
odkryć pewne biblioteczne tajemnice.

Urozmaiceniem zwiedzania były także pewne zadania, które młodzież otrzymała od pracowników Książnicy. Pierwszym
bardzo ciekawym „zleceniem” otrzymanym w Wypożyczali od Pani Kierownik było zabranie jednej książki w podróż po
dalszym zwiedzaniu. Może się wydawać to czymś zwyczajnym, jednak na zakończenie wycieczki został odkryty powód
otrzymania właśnie takiego konkretnego zadania.

Innym interesującym doświadczeniem, którego doświadczyła młodzież, było odszukanie książki zamówionej przez
czytelnika w magazynie i wysłanie jej w podróż z trzeciego piętra na pierwsze wprost do wypożyczalni.

Dział Zbiorów Specjalnych to miejsce, w którym znaleźć można płyty winylowe, kasety i wiele innych zbiorów, które dla
młodego człowieka wychowanego w dobie Internetu i wszelkich nowinek technologicznych, okazał się jak podróż w
przeszłość.  

Ostatnim punktem zwiedzania było miejsce, w którym organizowane są spotkania autorskie, wszelkie seminaria, szkolenia i
wydarzenia, które są organizowane przez Książnicę. Jednak jak  się okazało na tym nie kończyła się ta biblioteczna podróż.
Była przecież jeszcze książka otrzymana w wypożyczalni, z którą trzeba było wyjść na zewnątrz. I tu niestety młodzież
spotkała niemiła niespodzianka, drzwi zostały zablokowane a w budynku na parterze rozbrzmiał alarm. Uczniowie na
własnej skórze przekonali się, że książki z wypożyczalni bez wypożyczenia nie można wynieść z budynku.

I tym ciekawym doświadczeniem oraz drobnymi upominkami otrzymanymi od pracowników Działu Edukacji zakończyła się
podróż po największej skarbnicy książek w województwie podlaskim.
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